UBND TỈNH TUYÊN QUANG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-ĐHTTr

Tuyên Quang, ngày      tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận sinh viên được nhận Học bổng Dai-ichi năm 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO

Căn cứ Luật Giáo dục đại học ngày 18/6/2012; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Giáo dục đại học ngày 19/11/2018;

Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30/12/2019 của Chính phủ Quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Giáo dục đại học;

Căn cứ Nghị quyết số 361/NQ-HĐTĐHTTr ngày 29/4/2022 của Hội đồng

trường Trường Đại học Tân Trào về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động

của Trường Đại học Tân Trào; Nghị quyết 613/NQ-HĐTĐHTT ngày 18/8/2022

của Hội đồng trường Trường Đại học Tân Trào về việc sửa đổi, bổ sung một số

nội dung của Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Tân Trào; Nghị

quyết 719/NQ-HĐTĐHTT ngày 17/7/2024 của Hội đồng trường Trường Đại học

Tân Trào về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế tổ chức và hoạt động

của Trường Đại học Tân Trào;

Căn cứ Quyết định số 862/2022/QĐ-ĐHTTr ngày 07/11/2022 của Hiệu

trưởng  Trường Đại học Tân Trào về việc ban hành Quy định công tác sinh viên

của Trường Đại học Tân Trào;

Căn cứ Biên bản Xác nhận tài trợ cho giáo dục ngày 01/4/2025 về việc thỏa

thuận tài trợ học bổng giữa Công ty TNHH Bảo hiểm Nhân thọ Dai-ichi Việt Nam

và Trường Đại học Tân Trào;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý sinh viên.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Công nhận 10 sinh viên hệ đào tạo chính quy có tên trong danh sách

kèm theo được nhận Học bổng Dai-ichi năm 2025.

 Điều 2. Những sinh viên có tên nói tại Điều 1 được hưởng Học bổng Dai-

ichi năm 2025 theo Biên bản thỏa thuận tài trợ học bổng giữa Công ty TNHH Bảo

hiểm Nhân thọ Dai-ichi Việt Nam và Trường Đại học Tân Trào.

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trưởng phòng Kế hoạch - Tài vụ, Trưởng phòng Quản lý sinh viên, trưởng

các đơn vị có liên quan và những sinh viên có tên trong danh sách nói tại Điều 1

căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo trường;

- Như Điều 1, 3 (t/h);

- Lưu VT, QLSV (Huy).

 HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Minh Anh Tuấn

DANH SÁCH

Sinh viên nhận học bổng Dai-ichi năm 2025
(Kèm theo quyết định số         /QĐ-ĐHTTr ngày       /4/2025 của Hiệu trưởng Trường Đại học Tân Trào)

TT Họ và tên Ngày sinh Lớp, khóa
Số tiền

(đồng)

Ký nhận

1 Nguyễn Phương Thanh 08/10/2003 Đại học Kế toán, Khóa 2021-2025 1.000.000

2 Vũ Thị Thiên Huế 23/01/2002 QTDVDL&LH, Khóa 2021-2025 1.000.000

3 Đỗ Thủy Tiên 15/06/2000 ĐH Mầm non A, Khóa 2021-2025 1.000.000

4 Hoàng Bảo Ngọc 14/02/2003 ĐH Mầm non B, Khóa 2021-2025 1.000.000

5 Trần Công Minh 04/02/2003 Đại học Tiểu học B, Khóa 2021-2025 1.000.000

6 Trần Ngọc Dương 01/04/2003 Đại học Tiểu học C, Khóa 2021-2025 1.000.000

7 Hoàng Thị Mỹ Lệ 12/09/2003 Đại học Tiểu học D, Khóa 2021-2025 1.000.000

8 Đinh Thị Bích Hồng 17/12/2003 ĐH Điều dưỡng A, Khóa 2021-2025 1.000.000

9 Hứa Văn Khanh 06/01/2002 ĐH Điều dưỡng B, Khóa 2021-2025 1.000.000

10 Hoàng Đức Nghĩa 15/09/2003 Chính trị học, Khóa 2021-2025 1.000.000

(Ấn định danh sách gồm có 10 sinh viên)

		2025-04-09T17:11:08+0700

		2025-04-10T09:19:33+0700

		2025-04-10T09:19:33+0700

		2025-04-10T09:19:33+0700

		2025-04-10T09:19:33+0700

		2025-04-10T09:19:33+0700

		2025-04-10T09:19:33+0700